

Frirums-FDF

Fra FDFs værdier har vi sætningerne:

FDF er et frirum fyldt med læring og dannelse, hvor der er plads til at være, helt enkelt være til. Her kan man prøve sig selv af og finde ud af, at man dner til noget.

Det er udgangspunktet for Frirums-FDF i FDF Silkeborg 1



FRIVILLIGT
DRENGE- OG PIGE-
FORBUND



Hvem er Frirums-FDF for?

For børn indenfor autismspektret eller tilsvarende udfordringer, som gør at de ikke trives i det almindelige foreningsliv.

Vi har plads til 10 børn i alderen 8 til 14 år, som alle deltager med en voksen ledsager, som kan støtte barnet efter behov. Når man deltager i Frirums-FDF er det forældrene/den voksne, der har ansvaret for eget barn. Lederen har kun ansvaret for aktiviteterne.

Praktisk:

Vi mødes i bålhytten ved FDF Silkeborg 1's kredshus, Almindsøvænget 1 hver 3. lørdag kl. 10-12, og vi er ude til møderne, så vær påklædt efter vejret (både voksne og børn). Det er muligt at komme tidligere og 'lande' stille og roligt.

FDF skjorte:

I FDF bruger vi en skjorte til at vise hinanden, at vi hører sammen. Det er ikke et krav til Frirums-FDF at have FDF skjorte på, hvis det føles ubehageligt for barnet.

Den/de voksne, der ledsager barnet, skal have en blank børneattest, som indhentes ved indmeldelse. Den voksne ledsager er til rådighed for barnet under mødet.



Program:

FDF møderne forløber efter samme model, så det er gennemskueligt og trygt, hvad der kommer til at ske. Vi mødes i bålhuset og gennemgår dagens program med piktogrammer. Vi tænder som regel et bål, som vi samles om. Derefter en aktivitet som handler om det FDF mærke vi får hver gang. Vi slutter i bålhuset med en sang og fadervor. Vi udgiver et program med planen for aktiviteterne på kredsens hjemmeside.

Pauser:

Du kan holde pause, når du har brug for det, vi vil lave et særligt helle med hængekøje, hvor man kan stemple ud.

Mobiler og fotos:

Vi (=børn og voksne) bruger ikke mobiltelefoner, mens vi mødes, og hvis vi tager billeder, deles disse ikke offentligt (det vil vi normalt gøre på kredsens medier) uden aftale.

Lederne:

Jonathan er under uddannelse i *Diakoni og socialpædagogik* og har erfaring som leder i kredsen gennem de sidste 3 år.

Peder er far til et barn som ikke trives i det almindelige tilbud. Erfaring med FDF og er med i FDF 1. kredsbestyrelse.

Inger er med som mor til en af deltagerne.

Kontakt:

Ring til os, hvis du/I er interesseret i at være med, så vi er godt forberedt på at I kommer første gang. Ring til Inger på 30607338 eller skriv på isogpe@gmail.com



Afbud: Vi vil sætte stor pris på at I melder afbud, hvis I ikke kan komme, også når det er en akut beslutning på vej ud af døren. Skriv blot en sms til Inger på 30607338

Læs mere om FDF Silkeborg 1 på fdf.dk/silkeborg1